【執行役員の選任・業務委嘱】

２０２１年１１月１０日

各 位

 代表取締役社長 河野 誠

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

執行役員の選任及び業務委嘱について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

当社の執行役員は１年任期となっており、毎年１月１日付にて改めて選任及び業務委嘱を実施しております。

下記は、２０２１年度から変更となった執行役員のみを掲載しております。

記

２０２２年１月１日付
（ ）内は前委嘱業務を表示しております。

村澤 俊之

 取締役 常務執行役員 経営企画本部長、関連事業（伸銅品事業、サービス事業）、ＥＳＧ、内部監査室及び

内部統制担当

（取締役 常務執行役員 管理本部長、内部監査室及び内部統制担当）

葛城 健志

 執行役員 コーポレートファイナンス本部長

(執行役員 管理本部副本部長)

田草川 勝

 執行役員 バルブ事業統括本部 技術本部長

(執行役員 バルブ事業統括本部 プロダクトマネジメントセンター長）

平島 孝人

 執行役員 新規事業開発室長

（執行役員 バルブ事業統括本部 技術本部長）

武居 秀治  【新任】

 執行役員 人財総務本部長

（管理本部 総務人事部長）

杉田 泰則  【新任】

 執行役員 バルブ事業統括本部 ビジネスプロモーションセンター長

（Metalúrgica Golden Art's Ltda. Chairman）

【退任執行役員】

（ ）内は前委嘱業務を表示しております。

名取 敏照（取締役 副社長執行役員 経営企画本部長、関連事業（伸銅品事業、サービス事業）及び ESG 担当）

 同氏は、２０２２年１月１日より株式会社キッツエスシーティー取締役会長に就任予定です

以 上